
 

Про найменування об’єкту 

благоустрою 
 

Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядком найменування та перейменування об’єктів благоустрою 

на території Івано-Франківської міської територіальної громади, 

затвердженим рішенням Івано-Франківської міської від 16.09.2021 року 

№341-15, враховуючи лист старости Черніївського старостинського округу 

Б.Грейди від 16.12.2024р.,  міська рада 

 

вирішила: 

 

1.Найменувати новостворену вулицю в урочищі «Ріпак» села Черніїв 

Івано-Франківської міської територіальної громади – вулиця Затишна.  

 

2. Департаменту інфраструктури, житлової та комунальної політики 

міської ради (М. Смушак) забезпечити встановлення аншлагів назви вулиць, 

управлінню транспорту та зв’язку (В. Кузюк) впорядкувати транспортну 

схему, враховуючи найменування та перейменування вулиць. 

 

3. Секретаріату міської ради (С. Козлов) забезпечити опублікування 

цього рішення в газеті «Західний кур’єр» та розмістити на офіційному 

вебсайті Івано-Франківської міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови – директора Департаменту освіти та науки В. Дротянко та постійну 

депутатську комісію з питань гуманітарної політики (У.Досюк). 

 

 
 

Міський голова      Руслан МАРЦІНКІВ 
 


